

Schwartz Gulvservice ApS

Falkevej 1
3400 Hillerød

CVR-nr. 38 62 62 56



Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Mikkel Bo Kilschow Schwartz
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Gulvservice ApS
Falkevej 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 62 62 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 3. maj 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Mikkel Bo Kilschow Schwartz, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for gulvbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 72.392, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 98.529.

Selvom der i 2020 har været den verdensomspændende Corona pandemi, har selskabet formået at lave et tilfredsstillende overskud. Dette helt uden at gøre brug af hjælpepakkerne til erhvervslivet, som blev lanceret ved nedlukningen af Danmark.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		974.745	799.453
Personaleomkostninger	1	-852.969	-884.628
Resultat før af- og nedskrivninger		121.776	-85.175
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.940	-23.675
Resultat før finansielle poster		102.836	-108.850
Finansielle indtægter	2	629	261
Finansielle omkostninger	3	-31.073	-5.268
Resultat før skat		72.392	-113.857
Skat af årets resultat	4	0	-35.891
Årets resultat		72.392	-149.748
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.392	-149.748
		72.392	-149.748

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.530	63.470
Materielle anlægsaktiver		44.530	63.470
Deposita		7.500	13.750
Finansielle anlægsaktiver		7.500	13.750
Anlægsaktiver i alt		52.030	77.220
Råvarer og hjælpematerialer		75.412	75.809
Varebeholdninger		75.412	75.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.090	385.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.090	31.461
Periodeafgrænsningsposter		145.714	104.593
Tilgodehavender		683.894	521.497
Likvide beholdninger		274.345	48.903
Omsætningsaktiver i alt		1.033.651	646.209
Aktiver i alt		1.085.681	723.429

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-148.529	-220.921
Egenkapital		-98.529	-170.921
Anden gæld		228.008	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	228.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.155	650.991
Anden gæld		316.047	243.359
Kortfristede gældsforpligtelser		956.202	894.350
Gældsforpligtelser i alt		1.184.210	894.350
Passiver i alt		1.085.681	723.429
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	835.103	861.822
Andre omkostninger til social sikring	17.866	22.806
	852.969	884.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	629	261
	629	261
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.073	5.268
	31.073	5.268
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	35.891
	0	35.891
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	228.008	0
Langfristet del	228.008	0
Øvrig kortfristet anden gæld	316.047	243.359
Kortfristet del	316.047	243.359
	544.055	243.359

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang, dog ikke så meget så regeringens hjælpepakker har kunnet tages i brug. Som følge heraf, har selskabets ledelse foretaget en revurdering af selskabets omkostningsniveau i efteråret 2020 hvilket også er fortsat i 2021

Selskabets ledelse vil igennem egen indtjening retablere selskabskapitalen, som i indeværende år har betydet en forbedring af egenkapitalen med 72.393 kr. og det forventes at egenkapitalen reableres inden for 1-2 år.

Det vurderes derfor at selskabet vil have going concern det kommende år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 291.779, hvoraf kr. 119.172 forfalder inden for 1 år.

Der er stillet bankgaranti overfor kunder for kr. 125.718.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kilschow-Schwartz Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bo Kilschow Schwartz (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326923675277

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-10 18:47:56Z

NEM ID 

Michael Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1079512666690

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-10 18:49:04Z

NEM ID 

Mikkel Bo Kilschow Schwartz (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-326923675277

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-10 19:10:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4IWO-Y3U5Y-5644N-10YWH-A7JQM-473DD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>